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SOLICITAGAO DE DIARIA

c CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Niamero: 270/2025
Data: 06/02/2025

Situacao: Aguardando validacao

Solicitante
Agente publico: 1 - IVONE FAUST SPONCHIADO Matricula:
Fungdo: CPF: 043.371.539-18
Unid. orgam.: 1001 - Administragdo Geral

Centro de custo: 1001 - ADMINISTRAGAO GERAL

Descrigao: Solicitacao de diaria para a Sra. Ivone Faust Sponchiado - Secretaria Executiva do CONSUD para participacao da oficina sobre
habitacao, credenciamento e execucao dos procedimentos que compoem a oferta de cuidados integrados - OCI nos estabelecimentos
de saude do estado do parana, que sera realizado nos dias 10 e 11 de fevereiro de 2025. Saida no dia 09 de fevereiro as 13:00 e
previsao de retorno no dia 11 de fevereiro as 00:00

Origem/Destino
Data partida: 09/02/2025 Hora: 13:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: CONSUD
Local destino: Hotel Lizon Cidade: Curitiba - Parana - Brasil
Meio locomocao: Duster do Consorcio, placa: BCi-9949
Custo locomocao:

Data retorno: 11/02/2025 Hora: 00:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: CONSUD
Valores
Quantidade: 1,00000 Valor unitario: R$ 1.048,70 Valor total: R$ 1.048,70

Importa esta solicitacao o valor de: um mil e quarenta e oito reais e setenta centavos
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CONSUD

Consorcio Intermunicipal de Salde do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Decisdo Administrativa 027/2025 CONSUD

Francisco Beltrao-Pr., 06 de fevereiro de 2025.

A Atencéo de:
Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Autorizagdo de Pagamento de Diarias

No cumprimento de nossas responsabilidades legais e alteracées no
desenvolvimento continuo dos nossos colaboradores, gostaria de dar
prosseguimento & Solicitagdo de Diaria n° 001/2025 para os servidores do CONSUD
Sra. Ivone Faust Sponchiado - Secretaria Executiva e Sr. Anderson Marmentini -
motorista, referente viagem até a cidade de Curitiba para participar de evento.

Justificativa:

Este documento destaca a importancia da secretaria executiva em partipar de
oficina sobre habitagdo, credenciamento e execugdo dos procedimentos que
compdem a Oferta de Cuidados Integrados - OCI nos estabelecimentos de saude do
estado do Parana.

Detalhes do Deslocamento:

O translado sera através do veiculo do Consércio com programagao de saida
as 13:00h do dia 09 de fevereiro, partindo do municipio de Francisco Beltrao ao
destino da cidade de Curitiba, com previsdo retorno no dia 11 de fevereiro e chegada
prevista para as 24:00h na sede do CONSUD.

Autorizagao de Diarias:

Os valores das diarias devem ser calculados conforme a tabela da Resolugao
n° 001/2025 e serdo transferidos para as respectivas contas correntes dos
servidores.

Decisao:

Com base nas consideragdes acima, esta unidade administrativa AUTORIZA
a transferéncia do valor de R$ 1.048,70 (Hum mil, quarenta e oito reais e setenta
centavos) para os servidores listados.

Atenciosamente,

360800091 e
Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo
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'CONSUD

Consércio Intermunicipal de Salide do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Solicitagdo de Diaria n.° 001/2024
Francisco Beltrdo, 05 de fevereiro de 2025.

Alceu Carlos Freisleben
Diretor Administrativo

Assunto: Solicitagao de diaria.
Prezado Senhor,

A Secretaria Executiva do Consud solicita pagamento aos profissionais aqui
nominados:
e Ivone Faust Sponchiado;
e Anderson Marmentini.
A Secretaria Executiva participara de uma oficina sobre habilitagao, credenciamento e
execucdo dos procedimentos que compde a Oferta de Cuidados Integrados — OCI, nos
estabelecimentos do Estado do Parana.
A oficina ocorrera no Hotel Lizon, situado na Av. Sete de Setembro, 2246 — Centro,
Curitiba — PR, 80060-070, nos dias:
- 10 de fevereiro de 2025 das 13 horas as 17 horas;
- 11 de fevereiro de 2025 das 09 horas as 16 horas;
O transporte dar-se-a pelo consércio e a saida esta programada para dia
09/02/24 do municipio de Francisco Beltrdo as 13h00min, e previséo de retorno no dia
11/0d/24 as 03h00min.

Atenciosamente,

IVONE FAUST =z
SPONCHIADO: £
04337153918 *

Ivone Faust Sponchiado
Secretaria Executiva
Consoércio Intermunicipal de Sailide do Sudoeste - Consud

) Rod. Contorno Vitério Traiano N® 501 - Bairro Agua Branca | @ (46) 3520.0900
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CONSUD

Consércio Intermunicipal de Satide do Sudoeste

CNP3J 00.333.678/0001-96

Relatério de Viagem n.° 002/2025 CONSUD Francisco Beltrdo, 17 de fevereiro de 2025

A Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

Assunto: Relatdrio de Viagem a Curitiba.

Prezado Senhor,

Nos dias 10 e 11 de fevereiro, estive em Curitiba para participar da oficina promovida
pela Secretaria de Estado da Saude -SESA, que discutiu as habilitacdes das OCls (Ofertas de
Cuidados Integrais). Durante o evento, foram repassadas as informagdes sobre as
habilitagdes e avaliadas as possibilidades de inclusao dos consorcios de saude nesse novo
programa do Governo Federal. A iniciativa busca garantir um atendimento mais agil e
eficiente para pacientes que necessitam de cuidados especializados.

A oficina representou um momento estratégico para debater o futuro da saude
especializada no Parand, reforgando a importancia da articulagdo entre os consorcios e as
politicas publicas para ampliar 0 acesso aos servigcos de saude.

Desloquei-me no dia 09/02/2025 as 14h00min. A oficina ocorreu no Hotel Lizon,
situado na Av. Sete de Setembro, 2246 - Centro, Curitiba - PR, CEP: 80060-070. No dia 11 de
fevereiro as 15h00min apds o encerramento do evento, retornamos a Francisco Beltréo,

Este é o relato.

IVONE FAUSﬁ"ﬁ%
SPONCHIADO?.'%L""""'M
:04337153918 Em =
Ivone Faust Sponchlado

Secretaria Executiva
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CNP3:10.762. 584 /008196

AV SILVA JARDIX 1216

TOTAL:

PIX
Dados pagadar:

S 43/02/25 - pa4ss
25 mer s oo Cror
@moo

1Wern:SV181938
10/02/25 - 16:57 ~\~ .
#10153983177 . TRANSACA FEITA CO¥ PIX

Operagdo #191 177N

CODIGO QR MERCADO PAGg

Total RS 7,50
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Banca barao 07633930085
g. h‘rin do Rie Branca 54 5 loaw.m. Centro, Fluni,
rasi

Nimero de &éria nnmcmowun

=Park Manaser Pl Us:::z—-::%—::::::::
ESTACT DNAMENTO DELOS LTDA

J 72.049. 810/00071-43
AV SETE DE o EMBRO 3090 F:3085 -5128

— —.

Entr. : 11/02/25 13:03
2 -REDE Sajda- 11/02/25 14:47
OPER. : pay; PERMANENCT A: 1:45

BCI-9949  pysrep
VALOR: R$. 10. 00

Tipo: CONVENIg-> PROMOCAQ
Valor page pelo Cohvenio: Rg . 00

RECIBD

UBRIGADD E VOLTE SEMPRE

2032 509-¢2

——

ID DA TRANSACAO:
RES\’]B]9366033433658.’-‘.CKRWNP80990A6



DIPsZ//ISSCUriDa.curiba. pr.gov. Uty ANESR/ LANRLLIN.
Mumero da Nata
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 4965
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Datz & Hora de Emissdo
=~ 11/02/202508:25:28
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢
Cadigo de venficacao
wCos3cos
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: ESTACIOMAMENTO SO-CAR -LTDA - ME
CPF / CNPI: (6.338.542/0001-60 Inscricdo Municipal: 11 01 0476677-
Endereco: R. BARAO DD RID BRANCO, 000541 - BAIRRD: CENTRO - Tel.: 41 - 32765502
CEP: 80010180
HMunicipiot CURITIBA UF: PR Email: z.=.renato@hotmand.com
TOMADOR DE SERVICGS
Nomej/Razie Social: CONSORCIO INTERMUNICIPALDE SAUDEDQO SUDOESTE
CPF / CNPI: 00.333.678/0001-96 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: FRANCISCOBELTRAQ UF: PR Email:
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
ESTACIDNAMENTD
1PPERNOITE D202
1DIARIA 1002
SADA a2
Vzlor Liguido gz Motz Fiscal =RS 75.00
VALORTOTALDA NOTA-RS75,00
Cadigo da Atrvidade
11-01 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores, de asronaves e de embarcaciss
valor Total das Deducdes (RS) Base de Cilculo (RS) Aliquota (%) valor do ISS (RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
Q,00 75,00 S,00 3,75 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Estz NF S-efoi emitige com respaldona Ler 7372008
Documento emitido por ME ou EPP opiznie pelo Simples Nacionzl
Mo gers direito 3 crécitofiscal ce Pl

Lo XN

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br
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